[image: image1.jpg]o’
]
Ny

S

Администрация Осинского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от  19.12.202                                                                                                № 300
Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета Осинского городского округа
на 2023-2025 годы
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Осинском городском округе, утвержденного решением Думы Осинского городского округа от 28.08.2020. №198
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов бюджета Осинского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов в разрезе ведомственной структуры расходов бюджета, согласно приложению 1.
2. Утвердить сводную бюджетную роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов в разрезе главных администраторов и кодов бюджетной классификации, согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                  Л.П.Кузнецова